
Zarządzenie Nr 231/2007 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia1 sierpnia 2007 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu Organizacyjno - Technicznego d/s niesienia pomocy  
pogorzelcom  
 
 
 Na podstawie § 4 pkt. 1 ppkt. 5 Zarządzenia Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
23 lutego 2004 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z pożarem budynku komunalnego przy ulicy Wojska Polskiego 16 powołuję celem 
udzielenia Zarządowi Wspólnoty wszelkiej możliwej pomocy przy przeprowadzeniu remontu,  
Zespół w składzie: 
 

1. Semeńczuk Andrzej  - Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego 
2. Malinowski Krzysztof - Prezes „ADMINISTRATORA” Spółki z o.o. w Ełku 
3. Słowikowski Leon - Inspektor Zespołu Inwestycji przy Urzędzie Miasta Ełku 
4. Mandziarz Danuta - Kierownik Referatu Lokalowego Wydziału Mienia Komunalnego. 

 
§ 2 

 
Do zadań Zespołu należy : 
 

 
1. Pomoc w ustalaniu zakresu remontu, sporządzaniu kosztorysów, opracowaniu dokumentacji 

technicznej oraz pozyskiwaniu niezbędnych decyzji. 
2. Pomoc w wyłonieniu wykonawcy robót.  
3. Pomoc w znalezieniu taniej linii kredytowej na sfinansowanie remontu.  
4. Pomoc w wyegzekwowaniu od ubezpieczyciela optymalnego odszkodowania 
5. Służenie wszelką inna pomocą w celu szybkiego i sprawnego przeprowadzenia i 

zakończenia remontu budynku. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
     PREZYDENT MIASTA 
       Tomasz Andrukiewicz 


